
Příloha B Q pojistné smlouvy č. 
Pojištění právní ochrany podnikatele dle ZPP/POP/160501 

. .... M r 1 

4 0 2 2 ! l 7 4 8 Zprostředkovatelské číslo D.A.S. 

00[ 0 0 / 0 0 0 5 00 
Pojistník - obchodní firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. jména, příjmení a případný dodatek 

DOMOV NA VYSLUNÍ, HOŘOVICE 

Pojištění PODNIKATELE - základní rozsah 
Pojištění právní ochrany podnikatele se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných právních zájmu pojištěného souvisejících s podnikatelskými činnostmi 
pojistníka, které jsou vykonávány na základě příslušných oprávnění, s výjimkou činností vyloučených v ust. 5. k) ZPP/POP/160501. 

Počet osob pro účely 
stanovení pojistného 

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou 
týdenní pracovní dobou 30 hodin a více 
Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka, 
včetně osob zaměstnaných na základě dohody 
o provedení práce a o pracovní činnosti 

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka 

Osob celkem 

63 

22 x0,5 = 11 
zaokrouhleno nahoru 

75 

Hlavní oblast podnikání pojistníka 

0 Vzdělávání, školství 01 

|Xl Zdravotnictví, sociální péče, lékárenství 02 

[I Velkoobchod, maloobchod 03 

• Služby 04 

1 | Výroba, opravy, údržba, zpracování 05 

• Jiné 06 

Sporná částka pro případ pojistných sporů 

X do 1 mil. Kč • do 5 mil. Kč • do 10 mil. Kč 

Kód tarifu 

0000 
Tarifní roční 
pojistné v Kč 

47 500,-

QAy Připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/POP/160501 

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé v jednom pojistném období 

M 100 tis. Kč • 250 tis. Kč • 500 tis. Kč • 1 mil. Kč 

Kód tarifu 

000Ě 
Tarifní roční 
pojistné v Kč 

5 000, 

IjSp Připojištění právní ochrany při daňové kontrole dle ust. 4.2 ZPP/POP/160501 

[x] Pojistník je plátce DPH • Pojistník není plátce DPH 

Kód tarifu 

0000 
Torifní roční 
pojistné v Kč 

11 900, 

Připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.3 ZPP/POP/160501 

Druh 
Adresa (ulice, č. p., č. orientační, PSČ, obec) u jednotky včetně čísla; 
u jiného prostoru včetně jeho vymezení a umístění 

Vztah poj. 
k nem. Typ nemovitosti 

Podlahová 
plocha v m 2 Kód tarifu 

Torifní roční 
pojistné v Kč 

000 
•000 
•000 
0000 

Možné druhy: stavba (zkráceně "ST"), jednotka (zkráceně "J"), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor připadá v úvahu jen u nájmu nemovitosti) 
Vymezení a umístění jiného prostoru: např. kancelář číslo, podlaží apod. 
Možný vztoh pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "W"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř (vše zkráceně "N") 
Typ nemovitosti: např. dílna s příslušenstvím, ordinace, hala, prodejna apod. 
Podlahovou plochou se rozumí celková podlahová plocha v celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuálních ploch v dalších podlažích); podlahovou plochou tedy není 
zastavěná plocha stavby. 

{/ijtiy Připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.3 ZPP/POP/160501 
U parcely: číslo parcely a katastrální území 
U jinak vymezeného pozemku: číslo parcely + katastrální území, na kterém se pozemek nachází, 
a jednoznačné vymezení a umístění pozemku 

Vztah pojist- Výměra 
nika k nem. v m 2 

Výměra parcel 
ve výlučném 
vlastnictví 
v m 2 celkem 

Tarifní roční 
pojistné v Kč 

0000 
Výměra parcel 
v nájmu apod. 
v m 2 celkem 

•0 
Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "W"), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnájemce, pachtýř (vše zkráceně "N") 

I 

Tato Příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. 
Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná. 

Tarifní roční pojistné 
za přílohu celkem 64 400,-


